3athlon® Aquathlon Rychnov nad KnéZnou (AQUATLON, CP) - Celkové, 05.05.2013

# IJméno
1 Bisova Nikola (2002)
2 Piistova Sarka (2002)
3 Marcianovd Hana (2003)
4 Landsmannova Eliska (2003)
5 Vieti¢ka Jaroslav (2002)
6 Sluzevsky Matéj (2002)
7 Rehula Simon (2002)
8 Marek Jakub (2003)
9 Kareisova Ludmila (2002)
10 ZdraZilova Zoe (2002)
11 Macek David (2002)
12 Matoskovd Bara (2003)
13 Teply Jan (2003)
14 Rozsival Erik (2004)
15 Tepla Karolina (2004)
16 Kmonicek Martin (2002)
17 Horék Vojtéch (2003)
18 Volek Michal (2002)
19 Fiala Vojtéch (2003)
20 Kiiz Matgj (2003)
21 Bélinova Rozalie (2003)
22 Cejkova Tereza (2004)
23 Barto$ové Denisa (2005)
24 Cahové Katefina (2005)
25 MAIXNEROVA Eligka (2004)
26 Hochmanova Berta (2003)
27 Caha Adam (2005)
28 Mriuk Richard (2004)
29 Bisova Nikola (2004)
30 Travni¢ek Adam (2004)
31 Bis Viktor (2005)
32 Jelenova Tereza (2005)
33 ZIMOVJANOVA Ema (2004)
34 Rolecek Michal (2003)

Generovano dne 23.08.2025 21:46

Zemé
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Klub
SBRTT UL
SK OMT Pardubice

Trisk €B

Diana Sport

Diana Sport

TCV Jindfichiv Hradec
KONRAD TOOLS TEAM
Diana Sport

Triatlon Team Opava z. s.
E-On triatlon team
Diana Sport

SK OMT Pardubice

Tri Ski HORN{ POCERNICE
SK OMT Pardubice
SBRTT UL

Diana Sport

SBRTT UL

SBRTT UL

SK OMT Pardubice
BiJa JBC

SK OMT Pardubice

SK Slavia Praha

TJ Spartak Trebi¢

SK OMT Pardubice

TJ Spartak T¥ebi¢

Trisk CB
Tri klub Vasik
SKI Skuhrov

KB OEZ LETOHRAD

Cas

00:04:48,00
00:04:52,00
00:04:55,00
00:04:56,00
00:04:58,00
00:04:58,00
00:05:01,00
00:05:02,00
00:05:03,00
00:05:07,00
00:05:11,00
00:05:19,00
00:05:27,00
00:05:30,00
00:05:36,00
00:05:37,00
00:05:38,00
00:05:38,00
00:05:39,00
00:05:45,00
00:05:47,00
00:05:48,00
00:06:24,00
00:06:31,00
00:06:31,00
00:06:41,00
00:06:53,00
00:06:54,00
00:06:55,00
00:07:26,00
00:07:32,00
00:07:40,00
00:08:15,00
00:08:56,00

Plavén{
00:01:18,00(4)
00:01:19,00(7)
00:01:23,00(8)
00:01:16,00(2)

00:01:25,00(12)
00:01:19,00(6)
00:01:30,00(15)
00:01:25,00(11)
00:01:29,00(14)
00:01:15,00(1)
00:01:18,00(3)
00:01:24,00(10)
00:01:18,00(5)
00:01:27,00(13)
00:01:23,00(9)
00:01:36,00(18)
00:01:47,00(22)
00:01:39,00(20)
00:01:34,00(17)
00:01:53,00(25)
00:01:37,00(19)
00:01:33,00(16)
00:01:41,00(21)
00:02:00,00(27)
00:01:55,00(26)
00:02:23,00(31)
00:02:05,00(29)
00:01:52,00(23)
00:02:03,00(28)
00:01:52,00(24)
00:02:15,00(30)
00:03:52,00(34)
00:02:29,00(32)
00:03:34,00(33)

BZh
00:03:30,00(1)
00:03:33,00(4)
00:03:32,00(3)
00:03:40,00(9)
00:03:33,00(5)
00:03:39,00(8)
00:03:31,00(2)
00:03:37,00(7)
00:03:34,00(6)

00:03:52,00(13)
00:03:54,00(14)
00:03:55,00(15)
00:04:09,00(20)
00:04:03,00(18)
00:04:14,00(22)
00:04:01,00(17)
00:03:51,00(11)
00:04:00,00(16)
00:04:04,00(19)
00:03:52,00(12)
00:04:10,00(21)
00:04:15,00(23)
00:04:43,00(27)
00:04:31,00(25)
00:04:36,00(26)
00:04:18,00(24)
00:04:48,00(28)
00:05:02,00(30)
00:04:52,00(29)
00:05:34,00(33)
00:05:17,00(31)
00:03:48,00(10)
00:05:46,00(34)
00:05:22,00(32)

AN\
SportGroup.c:



