

Zathlon® Aquathlon Rychnov nad Kněžnou (AQUATLON, ČR) - Celkově, 05.05.2013



#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	Běh
1	Bisová Nikola (2002)	CZE	SBR TT UL	00:04:48,00	00:01:18,00(4)	00:03:30,00(1)
2	Půstová Šárka (2002)	CZE	SK OMT Pardubice	00:04:52,00	00:01:19,00(7)	00:03:33,00(4)
3	Marciánová Hana (2003)	CZE		00:04:55,00	00:01:23,00(8)	00:03:32,00(3)
4	Landsmannová Eliška (2003)	CZE	TriSK ČB	00:04:56,00	00:01:16,00(2)	00:03:40,00(9)
5	Všetička Jaroslav (2002)	CZE	Diana Sport	00:04:58,00	00:01:25,00(12)	00:03:33,00(5)
6	Služevský Matěj (2002)	CZE	Diana Sport	00:04:58,00	00:01:19,00(6)	00:03:39,00(8)
7	Řehula Šimon (2002)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:05:01,00	00:01:30,00(15)	00:03:31,00(2)
8	Marek Jakub (2003)	CZE	KONRAD TOOLS TEAM	00:05:02,00	00:01:25,00(11)	00:03:37,00(7)
9	Kareisová Ludmila (2002)	CZE	Diana Sport	00:05:03,00	00:01:29,00(14)	00:03:34,00(6)
10	Zdražilová Zoe (2002)	CZE	Triathlon Team Opava z. s.	00:05:07,00	00:01:15,00(1)	00:03:52,00(13)
11	Macek David (2002)	CZE	E-On triathlon team	00:05:11,00	00:01:18,00(3)	00:03:54,00(14)
12	Matošková Bára (2003)	CZE	Diana Sport	00:05:19,00	00:01:24,00(10)	00:03:55,00(15)
13	Teplý Jan (2003)	CZE	SK OMT Pardubice	00:05:27,00	00:01:18,00(5)	00:04:09,00(20)
14	Rozsival Erik (2004)	CZE	Tri Ski HORNÍ POČERNICE	00:05:30,00	00:01:27,00(13)	00:04:03,00(18)
15	Teplá Karolína (2004)	CZE	SK OMT Pardubice	00:05:36,00	00:01:23,00(9)	00:04:14,00(22)
16	Kmoníček Martin (2002)	CZE	SBR TT UL	00:05:37,00	00:01:36,00(18)	00:04:01,00(17)
17	Horák Vojtěch (2003)	CZE	Diana Sport	00:05:38,00	00:01:47,00(22)	00:03:51,00(11)
18	Volek Michal (2002)	CZE	SBR TT UL	00:05:38,00	00:01:39,00(20)	00:04:00,00(16)
19	Fiala Vojtěch (2003)	CZE	SBR TT UL	00:05:39,00	00:01:34,00(17)	00:04:04,00(19)
20	Kříž Matěj (2003)	CZE	SK OMT Pardubice	00:05:45,00	00:01:53,00(25)	00:03:52,00(12)
21	Bělinová Rozálie (2003)	CZE	BiJa JBC	00:05:47,00	00:01:37,00(19)	00:04:10,00(21)
22	Čejková Tereza (2004)	CZE	SK OMT Pardubice	00:05:48,00	00:01:33,00(16)	00:04:15,00(23)
23	Bartošová Denisa (2005)	CZE	SK Slavia Praha	00:06:24,00	00:01:41,00(21)	00:04:43,00(27)
24	Cahová Kateřina (2005)	CZE	TJ Spartak Třebíč	00:06:31,00	00:02:00,00(27)	00:04:31,00(25)
25	MAJXNEROVÁ Eliška (2004)	CZE		00:06:31,00	00:01:55,00(26)	00:04:36,00(26)
26	Hochmanová Berta (2003)	CZE	SK OMT Pardubice	00:06:41,00	00:02:23,00(31)	00:04:18,00(24)
27	Caha Adam (2005)	CZE	TJ Spartak Třebíč	00:06:53,00	00:02:05,00(29)	00:04:48,00(28)
28	Mňuk Richard (2004)	CZE		00:06:54,00	00:01:52,00(23)	00:05:02,00(30)
29	Bisová Nikola (2004)	CZE		00:06:55,00	00:02:03,00(28)	00:04:52,00(29)
30	Trávníček Adam (2004)	CZE	Trisk CB	00:07:26,00	00:01:52,00(24)	00:05:34,00(33)
31	Bis Viktor (2005)	CZE	Tri klub Vašik	00:07:32,00	00:02:15,00(30)	00:05:17,00(31)
32	Jelenová Tereza (2005)	CZE	SKI Skuhrov	00:07:40,00	00:03:52,00(34)	00:03:48,00(10)
33	ZIMOVJANOVÁ Ema (2004)	CZE		00:08:15,00	00:02:29,00(32)	00:05:46,00(34)
34	Roleček Michal (2003)	CZE	KB OEZ LETOHRAD	00:08:56,00	00:03:34,00(33)	00:05:22,00(32)